CURSO DE FARMÁCIA
PROGRAMA DE MONITORIA

2025.2

A Coordenação do Curso de Graduação em FARMÁCIA da Faculdade de Excelência

UNEX-Itabuna/BA, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final do processo

seletivo para o Programa de Monitoria Acadêmica do Edital nº 01/2025.1, publicado em 20 de

agosto de 2025:

Imunologia Básica
Prof. Ana Carolina Moraes de Santana/ VOLUNTARIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º João Victor Silva Andrade

Toxicologia
Prof Cláudio Paranhos /VOLUNTARIA

CLASSIFICAÇÃO

1º Gabriel Vasconcelos de Jesus

Bioquímica Clinica
Prof Tatiana Setenta / VOLUNTÁRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º Daiana Alves dos Santos

Itabuna/BA, 20 de agosto de 2025.

Coordenadora do Curso de FARMÁCIA